
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日 令和６年 12月 26日 

 

契約番号 2024006064         業務名 堂前町普通財産擁壁修繕 

 

契約期間 令和６年 12月 26日 ～ 令和７年３月 27日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社渡久 

決定金額 

（税込） 
770,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 

 

株式会社渡久 

 

 

700,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 

 

株式会社大越工業所 

 

 

1,830,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 

 

株式会社石田工業所 

 

 

3,300,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ 

 

むさし建設株式会社 

 

 

辞退   

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

５ 

 

王子建設株式会社 

 

 

辞退 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


